
Ryhmä/joukkue

Seuran nimi

PELISÄÄNNÖT
Olemme sopineet, että noudatamme seuraavia 

Pelisääntöjä oman ryhmämme/joukkueemme toiminnassa:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Pelisäännöt ovat voimassa                         –

Allekirjoitus

olympiakomitea.fi/seuratoiminta

Vesitaiturit

TaTU Tampere ry

Ei saa roiskia, tai muutenkaan kiusata

Kuunnellaan ja totellaan ohjaajaa

Allastilassa ei saa juosta

Altaasta noustaan vain luvan kanssa

Pidetään hauskaa

Kokeillaan rohkeasti uusia asioita
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TaTU Tampere ry / uimakouluopettajat


